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	CALENDRIER 2ème SEMESTRE 2025 DES RÉUNIONS AU TITRE DU CONSEIL MÉDICAL
Collectivités non affiliées

	EN FORMATION RESTREINTE
	EN FORMATION PLÉNIÈRE

	
Dates des réunions
	
Dates limites IMPERATIVES (1) 
de dépôt des dossiers
	
Dates des réunions
	
Dates limites IMPERATIVES (1) 
de dépôt des dossiers

	09/07/2025
	06/06/2025
	11/09/2025
	08/08/2025

	10/09/2025
	28/07/2025
	13/11/2025
	10/10/2025

	01/10/2025
	02/09/2025
	
	

	05/11/2025
	08/10/2025
	
	

	03/12/2025
	04/11/2025
	
	

	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]
	
	
	



(1) Tout dossier parvenu hors délai ne sera pas étudié et sera mis à l’ordre du jour de la réunion suivante. Les éléments médicaux complémentaires seront toutefois recevables jusqu’à la date de la réunion.
CONTACTS : 
Secrétariat du Conseil Médical – CDG 10 : Charline REITIGER et Anne-Lise DENION
Tél. : 03 25 73 58 01 - Fax. : 03 25 73 83 01
Email. : conseilmedical10@cdg10.fr
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